175 Metoclopramida 4mg/ml
(Gotas)

Airela 400 Frasco '1,36 544,00

178 Metropolol Succinato 50mg Cimed 60000 Comprimido 0,38 22.800,00

180 Metronidazol 250m9 Prati Donaduzzi 20000 Comprimido 0,18 3.600,00

,v

Fnlha

Rubrica

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 263.414,00

(Duzentos e sessenta e três mil quatrocentos e quatorze reais)

L t c lT-AÇÕ H §lü Õ hl pftAs
.

190 Nimesulinda 100m9 Cimed 60000 Comprimido 0,06 3.600,00

191 Nimesulida 50mg/ml Cimed 800 Vidro 1,73 1.384,00

192 Nistatina 100.000UU4g
Vaginal

Prati Donaduzzi 1 000 Tubo 5,93 5.930,00

196 Nortriptilina 25mg Cellera 70000 Cápsula 0,32 22.400,00

[...]

Cápsula

9.300,00

1,13 ,;20,340,0
Í0
I

165

251

,5? Zolpidem 1Omg r"*'mI::

NUTRIMINAS COMERCIO DE N

(22.21 9_.8 45/0 0 0 1 :9 0 )

LOTE DESCRTçÃO

i'131 | Haloperidol 5mg
1

I

I

I132 i Haloperidol Decanoato

I
,,

EMS SiA 30000

RAL DO LICITANTE: 164.285,00TOTAL GE

(Cento e sessenta e quatro mil duzentos e oitenta e cinco reais)

9

8.940,00

EMS

QU IM ICA70,52 mg/ml

DEPAKENE/ABBOTT

(Setenta e um mil quatrocentos e quarenta reais)

TOp NORTE COMERCTO DE MATERIAL MEDTCO HOSPTTALAR LTDA (:22.862:9"31"10001:

VALORDESCRTçÃO MARCA : QUANT UNID 
i R;

Acebrofilina 1Omg/ml 7.440,00

[...]

235 Simeticona
75mg/ml
(Gotas)

HIPOLABORYSIMETICONA
75MG/ML CX C/2OOFR X
lOML GEN

1200 Frasco 1,32 1.584,00

254 Valproato de
Sódio 250/5ml

HIPOLABOFYVALPROATO
DE SODIO CX C/sOFR X
lOOML + 50 COPOS GEN

500 Frasco 5,60 2.800,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 258.576,00

(Duzentos e cinquenta e oito mil quinhentos e setenta e seis reais)

VALOR TOTAL GERAL HOMOLOGADO: 2.340.751,00

(Dois milhões trezentos e quarenta mil setecentos e cinquenta e um reais)

Rubrica

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes,

iÂtt

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n.' 1225 de 30 de agosto